令和６年２月１９日
保護者の皆様

（一財）茨城陸上競技協会ジュニア強化部

令和５年度（一財）茨城陸上競技協会ジュニア強化練習会における
個人情報の取り扱いについて

 残寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、本強化練習会における個人情報については、個人情報保護法に則り、厳密に取り扱わせてい
ただいておりますが、下記のとおり、必要に応じて写真・氏名・動画等の掲載をさせていただくこと
がありますので、ご承諾をいただきたくお知らせいたします。
 お手数ですが下記用紙にてお知らせくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 使用目的
（１） 中体連専門部ホームページ等への掲載（所属・氏名・記録等）
（２） 各種大会、練習会等におけるプログラム等への掲載（所属・氏名・記録等）
（３） 大会結果の記録集等への掲載（写真・動画・所属・氏名・学年等）
（４） 各種活動における動画配信等（写真・動画・所属・氏名・学年等）

２ 個人情報を取り扱う関係機関・団体
（１） （一財）茨城陸上競技協会
（２） （一財）茨城陸上競技協会ジュニア強化部が認めた団体
（３） 茨城県中学校体育連盟陸上競技専門部

３ 令和６年２月２４日（土）に、朝の受付でご提出くださいますようお願いいたします。

 き り と り

◇ 必要事項をご記入お願いします。

                                                                    令和６年２月  日

（一財）茨城陸上競技協会ジュニア強化部長 梶山 雄基 宛

   写真・動画・所属・氏名等の掲載について  承諾します  ・  承諾しません

                        ※どちらかに○を付けてください

所  属

選手氏名

保護者氏名            印
  ご意見等ありましたらご記入ください。